Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3451/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que procedam com os
serviços de reparo em camada
asfáltica na Avenida Alfredo
Contatto, defronte ao número 2600
no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados os serviços de reparo em camada asfáltica na
Avenida Alfredo Contatto, defronte ao número 2600 no bairro Jardim Europa,
neste município.

Justificativa:

Neste local foi realizado um serviço de tapa buraco há alguns

meses, porém, o asfalto esta cedendo e com o grande movimento da via e as
fortes chuvas dos últimos dias o risco de acidentes é ainda maior, sendo
necessárias providências urgentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de novembro de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-